Super generalibus interrogatoriis examinatus et interrogatus, videlicet 
unde est oriundus, respondet quod de Rotodomonte. Interrogatus in quibus 
locis conversatus fuit ipse testis, respondet quod in pluribus et di[versis locis]. 
( . . . / °  297 v°.. .) Interrogatus an ipse testis sit consuetudinarius patrie Vuaudi, 
respondet quod sic. ( ...)  Interrogatus an conversatus fuerit curias patrie Vuaudi, 
respondet quod sic. Interrogatus quas curias conversatus fuit, respondet quod 
curias Melduni et Rotodimontis et plurium aliarum curiarum patrie Vuaudi, 
quia quadraginta anni elapsi sunt vel circa, ut ciicit, quibus ipse testis moram 
faciebat in Melduno cum curiali Melduni ad adisciendum artem notarie. ( ...)  
Interrogatus an ipse testis usus fuerit arte notariatus in dicta patria Vuaudi, 
dicit quod sic. (.. 298 . . . ) Interrogatus an sit in ipsa arte notariatus expertus,
dicit quod sic, sicuti alii notarii dicte patrie. ( ... f °  298 ..)

1 Deux ou trois mots illisibles.
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Pierre de Montagny

Item nobilis Petrus de Montagniaco de Grandissono, etatis quinquaginta 
annorum, memorie vero quadraginta vel circa 299... )

V/l. Et primo super primo articulo premencionatorum articulorum 
quinto loco traditorum, descriptorum sub cedula incipiente «Asserta capitula 
etc.» et qui articulus incipit «In primis capitulât etc.», idem testis dicit, actes- 
tatur et deponit ipsum articulum fore verum et contenta in eodem fore vera, 
prout idem testis ita in suo iudicio cognosceret et iudicaret si in consuetudine 
vocaretur, actento quod contenta in instrumentis et licteris secundum omnem 
consuetudinem et de ipsa consuetudine debent observari ubicunque fiant et 
recipiantur ; et ita a pluribus consuetudinariis patrie Vuaudi teneri audivit sic 
fuisse ab antiquo tempore usitatum et observatum, Interrogatus si vidit ipse 
testis aliquem casum huic similem, dicit quod non, sed sic audivit dici et 
teneri inter consuetudinarios antiquos. Interrogatus per adiunctum suprano- 
minatum an ipse testis sit notarius et in arte notari[e] exp[ertu]s ut sciat que 
clausule et solempnitatefs] . . . 1 ...ibus / f °  299 v° / similis donacionis, 
dicit quod non, sed tamen ipse testis ita dici audivit teneri, concludi inter 
quamplures consuetudinarios patrie Vuaudi, videlicet quod donaciones 
matrimoniales, id est facte contemplacione matrimonii, debent et consue
verunt observari nec revocari possunt in dicta consuetudine ; dicique audivit a 
nobili Humberto de Glana, domino de Cugier, quod in contractu matrimonii 
ipsius nobilis Humberti et eius uxoris, filie spectabilis domini Guilliermi de 
Gebennis, dominus Iacobus de Glana, eiusdem nobilis Humberti pater, 
eidem Humberto dedit ipsius matrimonii contemplacione videlicet locum de 
Cugier cum suis pertinenciis, que bona sic donata virtute dicte donacionis 
habuit et tenuit in prerogativam et aventagium duorum aliorum fratrum suorum 
propter dictam consuetudinem. Interrogatus per adiunctum supranominatum 
qualis fuit talis donacio facta per dictum dominum Iacobum [de Glana] nobili 
Humberto eius / f °  300 / filio, an inter vivos vel post mortem, respondet quod 
fuit facta contemplacione matrimonii post ipsius domini Iacobi mortem. 
Interrogatus per eundem adiunctum si ipse dominus Iacobus de Glana talem 
donacionem factam nobili Humberto postea revocaverit, dicit quod non nec 
poterat eam revocare, quia facta fuerat contemplacione matrimonii, fuit 
eciam facta quia dictus dominus Guilliermus de Gebennis non dedisset dictam 
eius filiam dicto nobili Humberto de Glana nisi ipse dominus Iacobus fecisset 
sibi predictam donacionem et prerogativam. Interrogatus per eundem adiunc
tum an ipse testis sit consuetudinarius, dicit quod sic aliquantulum, non tamen
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sequitur curias consuetudinis nisi pro factis suis propriis aut amicorum suorum. 
( .../* 3 0 0  v*...)